Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2015

RECLASSIFICAÇÃO
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

SÉRGIO ANTÔNIO LASCH,Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos - RS, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO que de acordo
com as disposições do Capítulo VI, item 6.4, subitem 6.4.2 do Edital de Concurso nº 001/2013, realizou-se o
desempate entre os candidatos, nos termos da Lei n° 11.689/2008, restando a seguinte classificação para o
cargo de TÉCNICO DO CONTROLE INTERNO:

Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

CRISTIANO CORBELLINI MASUTTI  277 88,00 88,00 1º

LEILA FATIMA TRAMONTINI FRANCESCHI          248 77,80 77,80 2º

JULIANA WENTZ 207  73,20 73,20 3°

EMANUELA KONRAD          226                      67,80 67,80 4°

JOSE GALDINO KOHLER                                          272 62,60 62,60 5°

GRAZIELA DOS ANJOS                                             204 62,60 62,60 6°

SERGIO TURELA WALENDORFF                             257 61,00 61,00 7°

LARISSA CECILIA MARTINS ZANETTI  215 60,00 60,00 8°

SUANE DALLANORA 242 59,40 59,40 9°

ANDRESSA DE OLIVEIRA DA ROSA                       267  59,00 59,00 10°

RENATO CARLOS DENGATEN                               270 56,80 56,80 11°

ADRIANA DE FATIMA VIEIRA  261 55,80 55,80 12°

JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES 227 54,60 54,60 13°

JOAO HENRIQUE MALDANER                              208 54,20 54,20 14°

VALERIA RITTER DA SILVA                                    205 51,60 51,60 15º

Município de Lagoa dos Três Cantos, 13 de março de 2015.

Registre-se e publique-se.

SÉRGIO ANTÔNIO LASCH
Prefeito Municipal

ANDRÉ CRISTIANO ENGERS
Secretário Municipal da Administração